
001 |RO 22 0850262F | |DA1083C6 | 19.06 15:00:15 |
002 |RO 22 1274043F | |DA10838E | 19.06 15:00:20 |
003 |RO 22 1274025M | |DB01ECCA | 19.06 15:01:04 |
004 |RO 23 0695017M | |DB05750E | 19.06 15:01:22 |
005 |RO 22 1270378F | |DA5B4FB0 | 19.06 15:01:42 |
006 |RO 21 1428919F | |DA199CC0 | 19.06 15:01:50 |
007 |RO 23 0695057F | |DA5B4D3B | 19.06 15:02:01 |
008 |RO 23 0695038F | |DA1083B2 | 19.06 15:02:08 |
009 |RO 22 1274161F | |DB146097 | 19.06 15:02:18 |
010 |RO 24 0295182F | |DA108474 | 19.06 15:02:27 |
011 |RO 24 2022656F | |DB14608F | 19.06 15:03:25 |
012 |RO 24 2022654M | |DB0574DB | 19.06 15:04:17 |
013 |RO 24 0295113M | |DB0574E6 | 19.06 15:04:34 |
014 |RO 23 0695029M | |DA2D5F25 | 19.06 15:04:47 |
015 |RO 23 1133165M | |DA5B4F57 | 19.06 15:04:54 |
016 |RO 24 2022653M | |DB0574DC | 19.06 15:05:40 |
017 |RO 24 2022660M | |DB0574F4 | 19.06 15:06:23 |
018 |RO 24 2022652F | |DA10854F | 19.06 15:07:22 |
019 |RO 23 0695098M | |DB0574DD | 19.06 15:07:30 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 21.06.2025 05:37

Concurs : 03 Loc lansare :

Cod columbofil : 751326 Columbofil : TEAM SFI
Latitudine : 47° 49" 58.6' N Longitudine : 25° 49" 37.8' E

Ceas Atomic : 19.06.2025 15:00:04 GPS
Ceas Porumbei : 19.06.2025 15:00:04 +0
Sincronizare : 18.06.2025 11:15:22 GPS +3h
Por. imbarcati : 19

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.35 Cod concurs: 19350 Serie ceas: 250558
Antena Club : Benzing 48902299 SW-4.7 HW-7.2 Autorizare: 8000A435
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